第９号様式（第39条関係）

※共有名義で申し込む場合は、申請者欄に各名義人を連記してください。

年  月  日

 鹿屋市長         様

申 請 者 住 所

                       氏 名           印

普 通 財 産 譲 渡 申 請 書             E

下記のとおり、普通財産  を譲渡くださるよう申請します。

記

 所 在 地 鹿屋市

 種 別  □土地   □建物  □土地・建物

数 量

□土地      ㎡

□建物         ㎡

 価 格

理 由

 添 付 書 類

 □住民票

□法人登記簿謄本 登記事項証明書

□鹿屋市税納税証明書（滞納なし証明）

□身分証明書（写）